АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 ноября 2021 г.                              с. Александровка                                            № 30
	О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения от 01 ноября 2019 г. №29 «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  расходов бюджета Александровского сельского поселения, начиная с 2020 года»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06 июня 2019 года № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», в целях обеспечения государственной бюджетной политики и принципа единства бюджетной системы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Александровского сельского поселения от 01 ноября 2019 года №29  «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов  целевых статей  расходов бюджета Александровского сельского поселения, начиная с 2020 года» следующие изменения:
1.1 абзац  «Программные направления деятельности органов местного самоуправления Александровского сельского поселения» дополнить словами:
01 0 00 00000   Муниципальная программа «Профилактика наркомании и токсикомании, незаконного оборота наркосодержащих и психотропных веществ на территории Александровского сельского поселения на  2022-2024 годы"
 04 0 00 00000  Муниципальная программа "«Развитие  молодежной политики Александровского сельского поселения на 2022-2024 годы».
1.2  Приложение №1 дополнить кодами целевых статей расходов

	Программные направления деятельности органов местного самоуправления

	04 0 00 00000
	Муниципальная программа «Развитие  молодежной политики Александровского сельского поселения на 2022-2024 годы».

	04 0 01 00000
	Основное мероприятие «Вовлечение молодежи в социально-экономическую, политическую и общественную жизнь Александровского сельского поселения»

	04 0 01 00030
	Проведение мероприятий для детей и молодежи

2. Ведущему специалисту 2 разряда Сахута Н.И. обеспечить размещение постановления в электронном виде на  администрации Александровского сельского поселения.
3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Александровского сельского поселения                                      А. А. Архипов